Procuradoria Jurídica
Praça Barão do Rio Branco, 12
Pilar Ouro Preto MG 35400 000
Tel (31) 3559 3260
Fax (31) 3559 3205

I'ATlUMÓNJO
<:;IDADÃO

PROJETO DE LEI N°~.5/2006

Dispõe sobre a desafetação de área verde e
dá outras providências.

O Prefeito Municipal: Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e
eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 10
- Fica desafetado o seguinte imóvel:

- imóvel urbano, constituído pelo lote de terreno com área total de 812,00 rrr'
(oitocentos e doze metros quadrados), situado na confluência das Ruas José Aureliano
Leocádio e Rua João Femandes Vieira, no bairro Vila ltacolomy, neste Município de Ouro
Preto - MG, destinado à manutenção de área verde.

Art. 20
- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30
- Revogam-se as disposições em contrário.

Ouro Preto, 13 de setembro de 2006.

Angelo Oswaldo de Araújo Santos
Prefeito de Ouro Preto